tractatum, ut quamquam et	fusius	ab illo et elegantius	Corr, L93/ 77
impegit in heriles humeros,	fustibus	inde retrusus in stabulum	Corr, L87/ 284
non manifestariam modo, verum	futilem	quoque atque ineptam prorsus	Corr, L15/ 1580
quod non reddat insipidum	futilis	ac secreta loquacitas, ita	Corr, L107/ 46
illius neglectam simplicitatem, tanto	futura	sit propior veritati, cui	Corr, L25/ 11
Quales haud scio post	futura	an ullos, Te iuivit	Corr, L47/ 41
quod ea res gloriae	futura	sit, quamquam ea quoque	Corr, L63/ 19
peritia, impar huic provinciae	futura	sit. Ego certe non	Corr, L83/ 719
neque meorum epigrammatum facultas	futura	sit. Suaserunt igitur ut	Corr, L91/ 60
egregia, tamen si cum	futura	comparetur, videri possit ignavia	Corr, L106/ 28
est, an alias umquam	futura	sit praeceptoris tam seduli	Corr, L106/ 40
dum praesentibus medebantur malis	futura	non veniebant in mentem	Corr, L188/ 82
statu reddidere certiores: iucundiores	futurae	si mihi tua fratrisque	Corr, L69/ 3
negotiis paulatim se subducens	futurae	posset immortalitatem meditari, eam	Corr, L191/ 108
se promisit cum ea	futuram	usque ad consummationem saeculi	Corr, L143/ 323
passiones huius temporis ad	futuram	gloriam quae revelabitur in	Corr, L143/ 675
parum processit hactenus, ideo	futuri	quoque spes adempta est	Corr, L16/ 19
tanti, principes plane essent	futuri	; quum in suis quanticumque	Corr, L26/ 68
habituri; quasi tui sint	futuri	solis paternis versibus felices	Corr, L86/ 851
inauspicati libelli iactura, qui	futuris	etiam feturis tuis nonnihilo	Corr, L75/ 589
veras, "Vivum fuit mortuum,	Futurum	fuit praeteritum," quibus nimirum	Corr, L15/ 411
diutius quam tu voles	futurum	. Neque enim quicquam animo	Corr, L15/ 1009
de eo spem concipiam,	futurum	eum aliquando et patriae	Corr, L16/ 175
possit excrescere: atque ita	futurum	, alii ut cogantur in	Corr, L60/ 227
est Erasmus, non desperem	futurum	, sed tum videlicet demum	Corr, L75/ 304
ea re discriminis esset	futurum	, quid, inquam, veri fuerit	Corr, L83/ 136
aliquando fati vatem vaticinaretur	futurum	. Quum Heroes universos in	Corr, L86/ 101
ferre debes et ipse,	futurum	non dubito, quin si	Corr, L86/ 424
aut alius quispiam tuos,	futurum	fuerat, ut errores neque	Corr, L86/ 432
pure puteque Latina. Porro	futurum	denique, ut si quid	Corr, L86/ 521
statum feliciter, verum in	futurum	quoque tam salutare sanciret	Corr, L86/ 699
quoque spirare, quando nemini	futurum	videbas ambiguum, unde sit	Corr, L86/ 872
in Augusto spero me	futurum	tecum. Interim vale cum	Corr, L139/ 3
ad finem usque saeculi	futurum	: curaturum nimirum (quod precibus	Corr, L143/ 385
quo secum ea promisit	futurum	usque ad consummationem saeculi	Corr, L143/ 1334
par aut superior sit	futurus	. Tantum abest ut Erasmus	Corr, L15/ 217
et doctrinam mirantur omnes,	futurus	sit in disputando omnibus	Corr, L15/ 218
mihi semper fueris, semperque	futurus	sis, etiam atque etiam	Corr, L75/ 75
magis interim quam familiaris,	futurus	profecto, quoad per me	Corr, L75/ 119
pacto videor in te	futurus	aequior, quam si te	Corr, L75/ 578
viderer ingratus, ingrator adhuc	futurus	, si posteaquam tu me	Corr, L83/ 21
accidat praeter spem tecum	futurus	sum omnia repensurus coram	Corr, L106a/ 6
tui sententiam declarasses, nemo	futurus	esset, cui videri posses	Corr, L143/ 946

improbi, compos aliquando sim	futurus	, Dei in manu est	Corr, L188/ 12
qui numquam solvendo sit	futurus	et facturus, beneficentiam istam	Corr, L217/ 43
confesso est, ut id	Gaguinus	quoque, nec detractor Gallicae	Corr, L15/ 296
ex diametro diversa. At	Gaitanus	(nam is quoque facit	Corr, L15/ 1332
quum Hieronymus Epistolam ad	Galatas	sic interpretetur, ut dicat	Corr, L83/ 211
Evangelium praedicari coepit aut	Galatis	, ita nunc tandem praedicantibus	Corr, L143/ 42
a Natali quae vertite	Galeno	mittet Luteciam excudenda, comite	Corr, L30/ 15
atque edidisset universum, nisi	Galenus	eum exorasset, ut quum	Corr, L15/ 1309
nam eum solum elegantem	Galli	putant) exhortetur ad fidem	Corr, L15/ 899
in armis esset in	Gallia	, Britanniam ingressum, rebus feliciter	Corr, L86/ 349
qui nuper obiit in	Gallia	. Ceterum ut bonitatis fuisse	Corr, L87/ 439
timere Tyndalus ne, si	Gallia	per illum reciperet verbum	Corr, L191/ 25
Melanchthonem esse apud Regem	Galliae	: semet collocutum cum eo	Corr, L191/ 23
MORUS POTENTISSIMO	GALLIAEQUE	REGI HENRICO VIIIo FELICISSIMO	Corr, L6/ ii
Gaguinus quoque, nec detractor	Gallicae	laudis, nec buccinator nostrae	Corr, L15/ 296
non admodum feliciter, affectabat	Gallicitatem	. Quo in Epigrammate, si	Corr, L86/ 139
peritum, composita oratione, sermone	Gallico	(nam eum solum elegantem	Corr, L15/ 898
obiter nostram causam in	Gallico	bello fuisse piam et	Corr, L87/ 184
esset cum Gallis, in	Gallicos	mores totus abierat. Alio	Corr, L87/ 182
est, De Anglorum e	Galliis	fuga, et Hispanorum e	Corr, L86/ 320
Anglos proelio iactat e	Galliis	esse fugatos? Quos, opinor	Corr, L86/ 324
certe non fugatos e	Galliis	; quod si fugatos sentit	Corr, L86/ 326
congregare filios tuos, quemadmodum	gallina	congregat pullos suos sub	Corr, L143/ 1245
nobis bellum esset cum	Gallis	, in Gallicos mores totus	Corr, L87/ 182
suadele flumen ex amne	Gallo	scaturiat. Exordiar igitur, unde	Corr, L86/ 576
cuius Vicario sumus opitulati:	Gallorum	contra, quod foverent schisma	Corr, L87/ 186
Brixium: nam at Regina	Gallorum	aderit, cui cum sit	Corr, L91/ 193
recidit affectatorem, non in	Gallos	; de quibus, ut maxime	Corr, L86/ 140
iam cristas erigit, velut	gallus	, qui in suo sterquilinio	Corr, L15/ 929
ean tin oun eches	gamon	ouk hamerimos esseai, vereque	Corr, L135/ 17
suavissimas laetus accepi quas	Gandavi	ad me dedisti, ex	Corr, L138/ 2
viro Francisco Craniveldio,	Gandavi	. To Francis Cranevelt, London	Corr, L138/ 20
egregium scilicet triumphum in	ganeis	ac popinis acturus; hiccine	Corr, L86/ 183
vivi posse putem. Kai	gar	ean tin oun eches	Corr, L135/ 16
cum uxore fabulandum est,	gariendum	cum liberis, colloquendum cum	Corr, L25/ 27
aliquando ab inepta ista	garrulitate	atque absurdis argutiis ad	Corr, L87/ 453
tuo tam candido suffragio	gaudeam	. Nam sentire te quae	Corr, L28/ 22
gratuler, mihi que tuo nomine	gaudeam	; quum tuam paternitatem videam	Corr, L31/ 19
ut eo ventum esse	gaudeas	, ita te audio apud	Corr, L2/ 8
litteras quam potes elegantissimas.	Gaudebis	aliquando tali viro placuisse	Corr, L108/ 27
facias) tum demum vere	gaudebis	de nobis, et nos	Corr, L143/ 1485
versutiis vicarium sibi histrionem	gaudent	supposuisse. Sed teneo, inquis	Corr, L75/ 423
ex meis rebus volveris.	Gaudeo	te e Smardona loco	Corr, L2/ 6

admoneri valde medius fidius	gaudeo	. Neque hoc me fugit	Corr, L15/ 1602
tibi apologiae praebuit occasionem.	Gaudeo	Hieronymum ac Novum Testamentum	Corr, L16/ 162
Basileam tibi undique arridere	gaudeo	certe tua causa, cui	Corr, L19/ 69
Caleti, quibus te (quod	gaudeo) commoda navigatione usum intellego	Corr, L22/ 1
longiorem. Nusquamam nostram	gaudeo	probari meo Petro; si	Corr, L26/ 62
cum epistolis amicorum Basiliensium.	Gaudeo	Dorpium resipuisse, videlicet delinitum	Corr, L30/ 3
historiae fide periclitari possit,	gaudeo	licere mihi pro meo	Corr, L41a/ 50
te meum tanti fieri	gaudeo	. Nec in tuam rem	Corr, L48/ 5
id quod fortassis exspectat.	Gaudeo	Paraphrasim sub prelo esse	Corr, L54/ 23
Vale, mi carissime Erasme.	Gaudeo	versiculos meos in tabellam	Corr, L54/ 45
To John Fisher, 1519?	Gaudeo	profecto, quantum non queo	Corr, L74/ 1
te meum tanti fieri	gaudeo	, nec in tuam rem	Corr, L85/ 116
ut penitus inimico caream,	gaudeo	saltem fortunae beneficio, amicos	Corr, L86/ 6
conatum frustratum esse vehementer	gaudeo	: adeo se declarat dignum	Corr, L87/ 164
ipsa sanguinis necessitudo constringit.	Gaudeo	itaque D. Druum redisse	Corr, L101/ 9
ornatissimam partu levatam	gaudeo	ac tuam familiam feliciter	Corr, L106b/ 8
texerit. Fevinum convaluisse tam	gaudeo	quam morbum sensisse doleo	Corr, L138/ 12
perspexi plane id quod	gaudeo	, vel dominae causa te	Corr, L142/ 3
otium accuratius, etiam valde	gaudeo	; cupio enim eam partem	Corr, L148/ 23
diu christianus orbis affligitur.	Gaudeo	te sic homericum esse	Corr, L155a/ 6
redditurus. Itaque quod valde	gaudeo	, Deus vicissim declarare coepit	Corr, L162/ 19
quod tibi perpetuo contigisse	gaudeo	, idem aliquando gauderem contigisse	Corr, L188/ 2
probus esse et diligens.	Gaudeo	tua causa, et, quoniam	Corr, L191/ 6
profecto, Dorpi, quod merito	gaudere	debes, nec tuis viribus	Corr, L15/ 739
bonorum quemquam viderim tuo	gaudere	proposito, nec animi erga	Corr, L75/ 486
illud: Non potuimus non	gaudere	, quando audivimus et in	Corr, L143/ 36
id quod nos non	gaudere	non possumus, vix quidam	Corr, L143/ 60
perimendae pietatis occasionem, iure	gaudere	possumus. Valetudine aliquot	Corr, L189/ 15
contigisse gaudeo, idem aliquando	gauderem	contigisse mihi, nempe ut	Corr, L188/ 3
admonitu, nemo tamen magis	gaudet	admoneri, quae res liquet	Corr, L75/ 327
delirum, nisi quod quibusdam	gaudet	lucidis intervallis. Quem quum	Corr, L83/ 121
per vos oblatum caelitus,	gaudetis	apud quosdam bene audire	Corr, L143/ 454
perfruemur aeterno. Cuius interea	gaudii	desiderio faxit Omnipotens Deus	Corr, L217/ 51
iunxit bene cum universorum	gaudiis	nostra compendia, aerario munificus	Corr, L164/ 34
et interim solido fruente	gaudio	neque inanibus hominum laudibus	Corr, L63/ 60
maxime, quod magno cum	gaudio	pollicebar mihi tempus aliquando	Corr, L75/ 126
appetit. Non credas quanto	gaudio	, non dico Regis ac	Corr, L93/ 96
affectus, ac novo quodam	gaudio	ex vestro beneficio perfusus	Corr, L133/ 20
ab utroque procedente Paracleto,	gaudio	perfruemur aeterno. Cuius interea	Corr, L217/ 50
diu profligata animorum consensione,	gaudium	nostrum nullo contaminatum metu	Corr, L166/ 29
eius scio te vehementer	gavisurum	Sed alii sunt, Erasme	Corr, L26/ 30
primum intuerer, vehementer sum	gavisus	; tum quod hic ipse	Corr, L3/ 3
aderit. Nescis quam sit	gavisus	ea mentione librorum suorum	Corr, L30/ 17

dixerit, Fatue, reus erit	gehennae	ignis." Ubi Hieronymus: "Si	Corr, L15/ 506
suo, Fatue, reus erit	gehennae	, " nihil ad eum spectat	Corr, L15/ 517
numero fatuum. Alioquin decem	gehennae	non suffecerint ei qui	Corr, L15/ 519
consequendam, vel ad vitandum	gehennae	supplicium, ullius omnino momenti	Corr, L143/ 983
caelum, vel ad declinandam	gehennae	flammam quicquam profuturum, eum	Corr, L143/ 986
stuporem tamen usque miraculum	geminat	, quod nihil te deterrent	Corr, L188/ 48
haud secus diuturnam tui	gemit	absentiam quam infantuli matris	Corr, L3/ 61
risit interim, et earum	gemitu	mire plausit sibi, ut	Corr, L87/ 236
homines pii sine profundo	gemitu	debent. Sublatos tamen e	Corr, L189/ 12
colore et luce nullam	gemmam	non provocet, et forma	Corr, L37/ 10
praestantiores, ipsique minimas etiam	gemmas	esse videremus in pretio	Corr, L5/ 21
libello contaminares istiusmodi,	gemmas	collocares in luto) nominas	Corr, L86/ 811
illi despuibili, purpura et	gemmis	atque aliis bullatis nugis	Corr, L29/ 48
identitas, aliasque id genus	gemmulas	. Verum quum praeter affectatam	Corr, L83/ 276
ac facultatem sufficere cum	generali	quodam influxu gratiae, sed	Corr, L143/ 582
ipsas ignorant, ex quo	genere	, et ego aliquot, et	Corr, L15/ 168
sed ex illo Grammaticorum	genere	, quo Varro atque Aristarchus	Corr, L15/ 173
censeo in suo certe	genere	perfectum. Sed haec omnia	Corr, L15/ 557
sensum interpretentur. Ex quo	genere	quum in multos inciderim	Corr, L15/ 630
videantur. Comparemus in utroque	genere	, qui utrumque possunt, cuiusmodi	Corr, L15/ 1228
forensibus litigiis ab omni	genere	doctrinae tam alienis (in	Corr, L19/ 10
audio in hoc litterarum	genere	eo usque pervasisse, quin	Corr, L60/ 166
vel in aliquo litterarum	genere	, vel in rerum perpensione	Corr, L75/ 338
consciis in hoc officii	genere	, quantus sim ipse cessator	Corr, L81/ 10
quaedam effutire posses in	genere	, tamen, si quando speciatim	Corr, L83/ 393
religiosum idque ex eo	genere	quod hodie ducitur, et	Corr, L83/ 1198
praeterea quo me armorum	genere	defendam ipse praescribere. Ita	Corr, L86/ 414
si quid dicatur in	genere	sic ut dici possit	Corr, L86/ 925
quis in eo scripti	genere	quod prope accedit ad	Corr, L87/ 321
vinci patiar, quo armorum	genere	numquam pugnare statui. Et	Corr, L91/ 179
sim in hoc officii	genere	meae pigritiae, quoties rescribendum	Corr, L96/ 5
ita in omni litterarum	genere	doctissimus, nec virtute minus	Corr, L128/ 4
neque nominatim, neque in	genere	missae viderentur ad me	Corr, L143/ 5
pecuniam, nec suo dumtaxat	generi	studet, aut suo quisque	Corr, L83/ 1142
cupiant. Sed isti hominum	generi	, quibus malos esse libido	Corr, L188/ 113
sive rerum sive nominum	generibus	, deinde enuntiationum tractatu adiunctis	Corr, L15/ 330
transigat, et diversis virtutum	generibus	unusquisque in suo sensu	Corr, L143/ 648
ita plane eius esse	generis	puto omnia, ut sine	Corr, L15/ 840
probo, qui quaestionibus cuiusque	generis	non insenescent modo sed	Corr, L15/ 971
fragmenta) id totum eius	generis	est, ac tam parum	Corr, L15/ 1277
S. MARUFFI syngrapham eiusdem	generis	esse puto cuius has	Corr, L33/ 1
pro "discumbentium," atque eius	generis	alia, sicubi Latinum vocabulum	Corr, L83/ 1523
deterit mora, sic istius	generis	omnia, tempus et labor	Corr, L86/ 621

teruncio; quae quidem huius	generis	sint cuius effuti visti hactenus	Corr, L86/ 857
verereris, ne non eius	generis	tuae forent epistolae, quae	Corr, L106/ 3
mandata, et alia eiusdem	generis	innumera, quibus tam aperte	Corr, L143/ 1198
ea praeditum felicitate, ut	generis	splendori humanitatis quoque gloriam	Corr, L180/ 21
Lethaeum poculum interbiberit; tam	generosa	palma, ut non erigat	Corr, L86/ 910
Morus, homuncio perpusillus, hinc	generosa	illa palma, palma non	Corr, L87/ 518
quoque, deicere videtur animi	generosam	indolem, quisquis assuescit vana	Corr, L63/ 40
dico superbiae, sed plane	generosi	cuiusdam spiritus et magnificentiae	Corr, L91/ 151
vineam. Hic vero tam	generoso	est animo, ut potius	Corr, L143/ 1045
tibi penitus insederit tam	generosus	ardor gloriae, ut potius	Corr, L75/ 615
lepusculi more fugientem, tu	generosus	canis insequeris Chordigera. Quum	Corr, L86/ 84
is tamen est in	genii	tui candor, ut nemo	Corr, L5/ 101
inferis: quorsum illud Baptistae?	genimina	viperarum, quis ostendit vobis	Corr, L143/ 687
qui iucundi atque hilares	genio	indulgent suo, quam qui	Corr, L25/ 90
breviter ostendisset "impleor" et	genitivo	copulari, et ablativo, eademque	Corr, L83/ 497
promissa proditoribus, quicumque	genitricem	eius certo demereatur obsequio	Corr, L83/ 1280
denique patrem a quo	genitus	est appellet proprium. Si	Corr, L75/ 258
qui quidem suum curet	genium	, ac laborem horreat, quin	Corr, L83/ 1373
In his est Iulii	Genius	, et declamationes duae, altera	Corr, L30/ 10
aut energumeno malus inspiret	genius	. Non dubito quin similibus	Corr, L83/ 98
mihi neququam credibile, ullam	gentem	in depravandos libros umquam	Corr, L15/ 1161
esse censet, si quis credat	gentem	aliquam totam conspirare in	Corr, L83/ 762
impietas. Nam ut nemo	gentem	aliquam reprehenderit, quae divum	Corr, L83/ 1149
non athletico certamine totam	gentem	nostram sed hostilibus provocasti	Corr, L86/ 188
tangi paterer, quum totam	gentem	meam et conviciis improbis	Corr, L86/ 371
ab illo, cuius totam	gentem	eodem libro falsus insimularat	Corr, L86/ 922
prosecutus epigrammate, nisi nostram	gentem	totam mendacibus impetisset conviciis	Corr, L87/ 58
sed per exteris etiam	gentes	, eorum fama doctrinae, multum	Corr, L60/ 211
quomodo publicitus omnes ubique	gentes	utuntur, piaculum profecto sit	Corr, L75/ 256
ita quum sui cuique	genti	sint mores, in illo	Corr, L86/ 144
omnibus victis ac subiugatis	gentibus	reportasset. Quamquam ego vel	Corr, L40/ 44
opus omnibus tam carum	gentibus	, ne nostra patria traheretur	Corr, L85/ 30
Iudaeis est, et stultitia	gentibus) ea Christi Crux gloria	Corr, L143/ 249
peculiarem gratiam divum hosticae	gentis	praesidem detractum templo proiecerint	Corr, L83/ 1153
atingam quicquam, quod absque	gentis	cuiusquam contumelia tangi non	Corr, L86/ 61
quanta neminem umquam ubivis	gentium	recipe meminimus. Tantus erat	Corr, L2/ 25
omnes quotcumque sunt ubique	gentium	Theologi diceretur, quod ille	Corr, L15/ 495
plurimum), quod non ubique	gentium	, quibus ulla sit cura	Corr, L19/ 76
legatis atque principibus aliarum	gentium	occurrere, miseris plane prae	Corr, L29/ 45
quasi alibi nihil usquam	gentium	sit absurdi, aut quisquam	Corr, L41a/ 25
et omnium regum, tyrannorum,	gentium	collustrare, numerare, velutque manu	Corr, L65/ 10
absumas; ita nihil usquam	gentium	esse video rumoris, obtrectationis	Corr, L83/ 921
operi impares, et ubique	gentium	optimi atque doctissimi, pro	Corr, L83/ 1326

meum factum potuissem omnium	gentium	iure defendere, tamen agnoscam	Corr, L87/ 169
fere quam ulli umquam	Gentium	Tyranni saevium. Sed iam	Corr, L143/ 669
videntur tibi, quos qui	generant	eidem, velut informes ac	Corr, L75/ 538
pignoribus: Ut iam quod	genui	, quae patribus unica multis	Corr, L76/ 45
Hos ego veros ac	genuinos	doctrinae fructus esse censeo	Corr, L63/ 62
illo non dimices, malis	genuinum	frangere, tuam quidem vicem	Corr, L75/ 616
Complector, nam non est	genuisse	nihil. Provida coniunxit suboli	Corr, L76/ 18
omittam Alexandrum atque id	genus	alios, qui quamquam imperite	Corr, L15/ 342
Augustini, Ambrosii ceterorumque id	genus	lucubrationibus pares esse possint	Corr, L15/ 595
ut prius illud Theologorum	genus	veneror ac suspicio, ita	Corr, L15/ 615
quo tu ullum hominum	genus	aliquo mordaci dicto perstrinxeris	Corr, L15/ 1403
Denique quum nullum scientiae	genus	in pretio vellet esse	Corr, L60/ 119
Gregorii, Basilii, atque id	genus	aliorum, quibus (ut nunc	Corr, L60/ 154
compescatis, curaturasque ut omne	genus	bonarum litterarum, non modo	Corr, L60/ 264
possis a Deo, quod	genus	mercedis multo est omnibus	Corr, L75/ 594
tenebrositas, identitas, aliasque id	genus	gemmulas. Verum quum praeter	Corr, L83/ 276
si quodcumque umquam scripti	genus	emanavit ab illo, a	Corr, L83/ 973
timor, humilitas, atque id	genus	aliae. Nec enim novum	Corr, L83/ 1164
fortuna dederit hoc scurrandi	genus	, vel impense barbarus, et	Corr, L86/ 553
vere commendat bonos. "Nam	genus	et proavos, et quae	Corr, L86/ 711
si consequatur id laudis	genus	, "Ni causam nossem, putarem	Corr, L87/ 80
imprecetur interitum. Quod voti	genus	ut inclementissimum fuerit, ita	Corr, L87/ 133
ad comicum, fratrem id	genus	producat in proscenium lingua	Corr, L87/ 322
praefert vitii? Quod laudis	genus	quum nihil obstat quominus	Corr, L87/ 386
fere per omne litterarum	genus	absoluta praedicet -- velut	Corr, L106/ 23
et concupiscentiis. Quod vitae	genus	si est, ut vos	Corr, L143/ 661
voluptate diffivat. Quod vitae	genus	si sit Evangelicum, negare	Corr, L143/ 664
sentire se, quam scelerum	genus	omne patrari posse, salva	Corr, L143/ 813
atque in omne flagitiorum	genus	indulgeret impunem atque irrefrenatam	Corr, L143/ 938
improbissimum ac nugacissimum effugii	genus	frustra me esse commentum	Corr, L143/ 970
illis in omne flagitii	genus	facultatem securitatemque indulgeat.	Corr, L143/ 1093
non stolidissimum istud responsi	genus	irrideat, detestans et subsannans	Corr, L143/ 1207
et superba mulier, quae	genus	id cultus tunc reprehendit	Corr, L143/ 1323
animandos in omne flagitii	genus	mortales excogitari perniciosior. Et	Corr, L143/ 1392
etc. Haec et id	genus	plurima exstant de huius	Corr, L164/ 73
et deterius interpretando, omne	genus	haereseos e Belgica (quo	Corr, L188/ 106
omnino sic illud hominum	genus	odi ut illis, ni	Corr, L191/ 62
Chelsea, 14 June 1532	Georgius	noster, optime atque amantissime	Corr, L189/ 1
quam strenue pugnans. Postquam	Georgius	in Angliam rediit, complures	Corr, L189/ 6
sic neutro memet affectu	geram	, ut nec dignaturus umquam	Corr, L86/ 949
Theologos etiam. Sed omitto	Gerardi	Satyras. Si quis tuas	Corr, L15/ 1400
Dorpi, dum e dentatis	Gerardi	Satyris, quibus monachorum spurcissima	Corr, L15/ 1511
inquis, mihi vel Satyras	Gerardi	probare, vel in Theologos	Corr, L15/ 1543

aperte ac simpliciter (quod superos, (nimirum quicquid mortale me tam procul agente operam meam in eo Tam pulchre olivam mediis sententia magis honorificum. Nam facultatulae tenuitas est, numquam ex libidine rem consuevit modo ita se statuat eram, nec ullam personam nam tunc ista recte Sampsonem, qui se Tornaci Eboracensem; qui ita se Christi negotium, cuius vicem habet ac licentiae dum Germano Brixio, qui vere germaneque Mora sit, vere tot felicitum ingeniorum ferax magis monstrosa, parit nobis factionem vestram dicat bonam vere passim magno cum urbs in bona parte e quibus videamus reliquam facem in totam immisistis nebulonis technas, qui libro Catholica, a gnisiis et Brixius, 1520 T. MORUS in Thomae Mori nomen te commonebat ab impotentibus M.D.II. To Mora sit, vere germaneque materiam tam inepte ludens inepte ludens Germanus, ut Terram quis hortatur, ut crevi, quanto memet altiore me pro tanto viro cui numquam vacavit discere, possum modo contemnere, qui litteras meas perferat. Hic quas quidem inter se modum toto te libello die hoc pacto se registis in maledicos maledictis	Gerardus gerebat gerebatur gerendo gerens gerere gerere gerere gerere gererem gerimus gerit gerit gerit geritur germaneque germaneque Germania Germania Germaniae Germaniae Germaniae Germaniam Germaniam Germanice germanis GERMANO Germano Germanorum Germanus germanus Germanus germanus germinet gero gero gerontagogeis gerras gerulus gessere gesseris gesserit gesserit	facit Noviomagus) invehitur, quanto excocto flammis, maximeque, mortalium , altero in alterum congerente claudicaturam, quando negotia quae in armis, ut in Magistratus id quidem plurimis me tam officiose possim , nullo negotio speras expugnari , maxime ut ignoscat Deus , ad quam eius ulceris , si a vestris regulis Eboracensis Episcopi vicarium. In ut spem quoque omnium , tam neglegenter agere, ut , tantum depositus calumniis obnoxius Mora sit, vere germaneque germanus. Eum ego librum nihil habeat, si linguam quam olim solebat Africa partem tumultu, caede, rapinis tumultu, et tot millium , vix oppidum ullum, villa totam concuti, periclitari, subverti . Vos ingentem flammam, qua scripto eam famam seminaverat fidei Christianae dogmatibus dimovear BRIXIO. S. Non adeo Brixio, qui vere germaneque animis tibi cavendum esse Brixius, 1520 T. MORUS . Eum ego librum quum , ut germanus videatur Aesopici videatur Aesopici aselli, qui ? Si fato procedunt omnia : ita mihi assidue versatur ut tam tenui quemquam ; mirum est quam tibi quoque Siculas, aut siquid minister est Erasmi, recta) sincera fide sit aliquando , operae pretium est videre , atque negotium ipsum, tam . Nempé qui nec in	Corr, L15/ 1383 Corr, L86/ 107 Corr, L88/ 10 Corr, L188/ 21 Corr, L86/ 920 Corr, L31/ 6 Corr, L37/ 21 Corr, L83/ 841 Corr, L143/ 1471 Corr, L143/ 18 Corr, L164/ 91 Corr, L16/ 36 Corr, L16/ 90 Corr, L85/ 54 Corr, L31/ 9 Corr, L86/ 554 Corr, L86/ 554 Corr, L87/ 349 Corr, L162/ 4 Corr, L143/ 74 Corr, L143/ 169 Corr, L143/ 172 Corr, L143/ 199 Corr, L143/ 212 Corr, L148/ 76 Corr, L143/ 375 Corr, L86/ ii Corr, L86/ 553 Corr, L84/ 54 Corr, L86/ i Corr, L86/ 554 Corr, L87/ 281 Corr, L87/ 281 Corr, L143/ 1151 Corr, L29/ 40 Corr, L91/ 146 Corr, L83/ 1032 Corr, L165/ 10 Corr, L155/ 6 Corr, L86/ 363 Corr, L86/ 887 Corr, L75/ 67 Corr, L75/ 364
---	---	--	--

me pro tanto viro	gessi	, a quo vel in	Corr, L75/ 337
sese mediis in armis	gessisse	, homo nimirum sic affectus	Corr, L87/ 66
temet in te tuendo	gessisti	, ut in eam rem	Corr, L86/ 482
tecum: utinam re bene	gesta	brevi redeat domum, ut	Corr, L16/ 9
profectas. Cetera quo pacto	gesta	sunt, tum demum expendam	Corr, L84/ 56
gestiens, tamquam re praeclare	gesta	discedat, egregium scilicet triumphum	Corr, L86/ 182
superatum, omnia denique contra	gesta	, quam sunt a Marone	Corr, L86/ 285
qui rem ut erat	gesta	doceret eum, adieci dignum	Corr, L87/ 108
rem suo ipsius tempore	gestam	pro vera narraret, quam	Corr, L5/ 54
vulnerum, quorum cicatrices adhuc	gestant	in corpore; tamquam ipse	Corr, L87/ 252
ais ferulas sceptrorum vice	gestantes	, in antro plagoso regnare	Corr, L15/ 162
es, qui res nobiscum	gestas	a vobis, si non	Corr, L86/ 302
Passione, nostra vero redemptione	gestavit) ipsorum Christus Lutherus, homo	Corr, L143/ 253
tumultu rerum secedentem, et	gesti	magistratus et positi honorifica	Corr, L31/ 21
spiritualem sapientiam venerant audituri,	gesticulantem	et ridentem, cachinnosque edentem	Corr, L60/ 87
imitaretur habitu, voce, vultu,	gesticulatione	, contionantem Fratrem atque in	Corr, L83/ 1041
eiecta stomacho convomat, itaque	gestiens	, tamquam re praeclare gesta	Corr, L86/ 182
assidue Sardonio cum risu	gestiens	, victorias, trophaea, triumphos buccinat	Corr, L143/ 1209
pridem Nusquamam, quam ego	gestio	et brevi prodire et	Corr, L22/ 14
usu esse meo. Ceterum	gestio	scire an Tunstallo ostenderis	Corr, L22/ 21
Itaque nescis nunc quantum	gestio	, quantum crevi, quanto memet	Corr, L29/ 39
additurus, nisi quemadmodum dare	gestio	, sic et rogari me	Corr, L70/ 7
ut eiusmodi laudibus te	gestire	doces, ea videatur una	Corr, L86/ 29
ex ista rescribendi mora	gestire	videntur et crescere. Quod	Corr, L148/ 18
Britanniam ingressum, rebus feliciter	gestis	, ingente cum gloria sese	Corr, L86/ 349
quam acute disseritis. Itaque	gestit	animus domum recurrere, ut	Corr, L43/ 19
post longas tenebras exire	gestit	, quia neque inter eruditos	Corr, L164/ 5
iam syndici tempus a	gesto	ac deposito magistratu, nec	Corr, L191/ 45
negotiorum bene ab se	gestorum	recordatione perfruitur. Princeps ei	Corr, L16/ 89
quam Polyphemum vastum sane	gigantem	posset admittere: quando adeo	Corr, L87/ 174
Homerum sollicitos habet superos	Giganteo	bello formidabilior illa	Corr, L87/ 521
vocabulorum diversum saepe sensum	gignere	. Neque enim idem est	Corr, L15/ 459
Matthaei apostoli. To Peter	Gilles	, London, c. October 1516	Corr, L25/ i
D.XX. To Peter	Gilles	, London, c. August 1517	Corr, L41a/ i
die Octobris. To Peter	Gilles	, Calais, 7 October 1517	Corr, L47/ i
consciis est quam mera	glacies	reddentur, expendente te, quae	Corr, L148/ 61
Brixius (qui te videtur	gladiatorem	ingere) sed acu prorsus	Corr, L87/ 475
risu non minus animum	gladiatorium	detestari quam deridere dementia	Corr, L87/ 242
infimis viribus hebetem plumbei	gladii	cuspidem stringit in Rhenanum	Corr, L87/ 340
Graecistas istos suis ipsorum	gladiis	confodias, maioreque adversus eos	Corr, L15/ 1249
velut suo, quod aiunt,	gladio	, iugularent. Verum si nefas	Corr, L83/ 1060
ut tu rem non	gladio	quidem, ut ait Brixius	Corr, L87/ 474

prorsus ipsi suam invidens	gloriam	, ipsique adeo tibi tuam	Corr, L86/ 294
similis tibi sim; cuius	gloriam	, sive quam ipse tibi	Corr, L86/ 881
carbones isti similem captantem	gloriam	ustularunt Brixium ac reddiderunt	Corr, L91/ 51
et eam esse omnem	gloriam	vestram. Adeo tibi fugit	Corr, L143/ 167
huius temporis ad futuram	gloriam	quae revelabitur in nobis	Corr, L143/ 675
per ignominiam suam quaerat	gloriam	Christi, nec improbam sinat	Corr, L143/ 1473
generis splendori humanitatis quoque	gloriam	cum litterarum exquisita cognitione	Corr, L180/ 22
quam alii regum familiaritate	gloriantur) impense rogavit ut ad	Corr, L29/ 14
suis inhaerent ritibus, suis	gloriantur	observantiolis, quibus nonnulli sibi	Corr, L83/ 1194
qui vel solos se	gloriantur	Christianos, nihil valebit omnis	Corr, L143/ 548
se solos esse Christianos	gloriantur	: Et profecto quamquam nihil	Corr, L143/ 574
verissime sancta quadam superbia	gloriari	, se solos esse iustos	Corr, L143/ 578
nolint, altero saltem sinant	gloriari	. Sed de hoc negotio	Corr, L191/ 49
praestitit; tu de te	gloriaris	in eo, quod praestare	Corr, L86/ 242
possit? Et quam praeclare	gloriaris	, quasi beati sitis, scilicet	Corr, L143/ 182
securus, et meras efflans	glorias	; iubes ut excutiam vicissim	Corr, L86/ 533
minitatur efflaturum. Has hominis	glorias	alii quoties quum eius	Corr, L87/ 559
subsannans interim vanissimi viri	glorias	insanissimas, quibus tam assidue	Corr, L143/ 1208
habere se iactat atque	gloriatur	Brixius. Nam quum nos	Corr, L87/ 93
virulentiae, tamen homo lepidus	gloriatur	se dixisse facete, dum	Corr, L87/ 233
suum campum, nunc se	gloriatur	cum antiquitate certare, nunc	Corr, L87/ 556
valde ridiculae, tamquam non	glorieris	modo, velut Epimetheus, meta	Corr, L75/ 532
abusi sint in solum	gloriolae	ac famae popularis aucupium	Corr, L63/ 32
temet ilico, quum te	gloriolae	pruritus incenderet, quaerere quosdam	Corr, L83/ 1490
abiectam ac despuibilem esse	gloriolam	: nec esse quicquam sublimius	Corr, L63/ 106
respondere possit hominis iactabundi	gloriolis	; dum nunc iactat idem	Corr, L87/ 555
nec de te raro	glorior	. Ceterum quando non dubito	Corr, L75/ 298
Sanctorum cum Christo regnantium	gloriosa	maiestas et splendor, aggressi	Corr, L143/ 136
te, dici non potest	gloriosane	magis an stulta. Sed	Corr, L148/ 60
et, ne nescias quam	gloriose	scripserim, Epitaphium meum accipies	Corr, L191/ 42
vanum non possent, ut	gloriosulum	incessebant. Sed ego hoc	Corr, L191/ 36
Quid quod eiusdem Militem	Gloriosum	facetissimo prologo locupletasti?	Corr, L15/ 1476
qui licet se moderando	gloriosum	fecerit, hoc tamen maius	Corr, L164/ 37
Dei," quo in loco,	glossa	non interliniaris modo, sed	Corr, L83/ 633
liceret excurrere, addidit vipereas	glossas	in margine, quibus in	Corr, L87/ 229
spem, ita eius operis	glossema	dicere comperio eadem ipsa	Corr, L83/ 803
poculenti textus, totidemque poculenta	glossemata	, inter pocula, at adeo	Corr, L15/ 695
se frigent, misera illa	glossemata	quibus clarissimas Scripturas laborat	Corr, L148/ 62
eironeyein se protestaretur marginali	glossemate	. Nimirum homo cautus ita	Corr, L87/ 292
eo tandem vergere, ut	Glossematis	potius diligentiam, quam Hieronymi	Corr, L83/ 818
bone, quam foede lapsum	glossematis	auctorem video! Nam locus	Corr, L83/ 822
omnia, ac non potius	glossematum	vestrorum somniis, adversus veterum	Corr, L143/ 430
in re fui, quippe	gnarus	occultandam epistolam quae significabat	Corr, L19/ 53

Certe contra fidem tam	gnaviter	obiciunt, tam segniter obiecta	Corr, L15/ 910
Certe si, qua coeperunt,	gnaviter	intendant via, bonas ut	Corr, L82/ 38
deprehenderim -- immo progressam	gnaviter	eruditio ista tua minime	Corr, L106/ 22
Ecclesia Christi Catholica, a	gnisiis	et germanis fidei Christianae	Corr, L143/ 375
meus Egidius Lucianicum Hermotimum,	Gocleni	doctissime, a te versum	Corr, L113/ 2
et iucundum. Vale, carissime	Gocleni	, mei omnes plurimam tibi	Corr, L113/ 17
bonarum litterarum professori, Conrado	Goclenio	. Lovanii. To Margaret Roper	Corr, L113/ 21
atque erudito viro, Conrado	Goclenio	Lovanii. To John Sinapius	Corr, L180/ 43
Nam tibi To Conrad	Goclenius	, London, c. November 1522	Corr, L113/ i
Roterodamo. Friburgi. To Conrad	Goclenius	, Chelsea, 12 November 1529	Corr, L180/ i
binas e fratre tuo	Golfrido	, et optimo simul et	Corr, L75/ 1
tu, velut David contra	Goliath	pro Israel, opposuisti temet	Corr, L75/ 168
chiragra tenuisset. To William	Gonell	, At Court, 22 May	Corr, L63/ i
May 1518? Accepi, mi	Gonelle	, tuas litteras quales esse	Corr, L63/ 1
humanae. Haec ego, mi	Gonelle	, de non appetenda gloria	Corr, L63/ 35
ipse quoque tecum, mi	Gonelle	, consentio. Sed is mihi	Corr, L63/ 38
non te modo, mi	Gonelle	carissime, quem pro eximio	Corr, L63/ 46
Quae sanctorum virorum opera,	Gonelle	doctissime, pro tua bonitate	Corr, L63/ 83
pruritu titilletur. Ego, mi	Gonelle	, quo difficilius video superbiae	Corr, L63/ 93
liberis, et tute, mi	Gonelle	, et mater, et ceteri	Corr, L63/ 104
non nisi sensum atque	gradatim	arreplant, adversa cunctim ingerunt	Corr, L40/ 11
per amoena modestiae prata	graderentur	; ne ad auri conspectum	Corr, L63/ 51
orationi, ieiuniis, hac via	gradiendum	, si qui caelum petant	Corr, L60/ 94
si posteaquam tu me	gradientem	videns in planitie, fervido	Corr, L83/ 22
arrepti sint in tertium	gradum	phrenesis. At illi multo	Corr, L83/ 1190
quum primus tibi sapientiae	gradus	et debeatur, et omnium	Corr, L82/ 26
putavi esse praeiudicium, quasi	Graeca	translatio quam Hebraica littera	Corr, L15/ 1127
comperio, verius ac sincerius	Graeca	quam ipsa Latina referre	Corr, L15/ 1231
propemodum minus quam ipsa	Graeca	intellegatur. Neque iam aut	Corr, L15/ 1278
quaedam opera eius adhuc	Graeca	feruntur, quorum titulos nescio	Corr, L15/ 1297
multa desunt ei cui	Graeca	desunt. Neque tamen ignoro	Corr, L15/ 1339
intellegit, aut postremo de	Graeca	lingua, cuius oude gru	Corr, L60/ 110
Graecum, vel quod e	Graeca	lingua traductum est. Taceo	Corr, L60/ 186
stipendium eius qui aliis	Graeca	praelegit, viritim, quam honeste	Corr, L60/ 219
rides, quod Latinis interdum	Graeca	permiscet, tam circumspetus es	Corr, L83/ 259
et saepe Latinis interserit	Graeca	, et quaedam scripserit eruditiora	Corr, L83/ 262
est quod doles, dum	Graeca	lingua discitur et Hebraica	Corr, L83/ 294
potuit, "sagena" vox est	Graeca	, quum "verriculum" Latina sit	Corr, L83/ 470
nugari videtur, quisquis e	Graeca	lingua transferens in Latinam	Corr, L83/ 472
dimitte," quum vox illa	Graeca	utrisque deserviat, quum "dimitto	Corr, L83/ 507
fuisse putant, quicquid ad	Graeca	vel Hebraica adducitur exemplaria	Corr, L83/ 752
exemplaria emendatiora fuisse quam	Graeca	, quam Hebraica. Quod tu	Corr, L83/ 759

veriora sunt, inquis, quam	Graeca	. Cur igitur suadet Augustinus	Corr, L83/ 783
ais) etiam suo tempore	Graeca	exemplara veriora fuisse quam	Corr, L83/ 786
Hebraica, et Latina quam	Graeca	. Reliqua, quae congesseras, omnia	Corr, L83/ 787
idem tamen fateretur exemplaria	Graeca	veriora esse quam Hebraica	Corr, L83/ 816
Hebraica, et Latina quam	Graeca	; quo quid eius proposito	Corr, L83/ 816
sunt exemplaria Latina, quam	Graeca	, Graeca quam Hebraica." Quum	Corr, L83/ 825
exemplaria Latina, quam Graeca,	Graeca	quam Hebraica." Quum enim	Corr, L83/ 825
essent stulti, ut exemplaria	Graeca	veriora crederent, quam Hebraica	Corr, L83/ 828
Hebraica, et Latina quam	Graeca	. Quam loquendi figuram non	Corr, L83/ 829
sic Latinas imprimunt, ut	Graecae	magis quam Latinae, sic	Corr, L15/ 1226
ut Arabicae magis quam	Graecae	videantur. Comparemus in utroque	Corr, L15/ 1227
consilium apud prudentias vestras	Graecae	vel Latinae, nisi forte	Corr, L60/ 144
stupidos, qui ex vestris,	Graecae	linguae studium defendere; sed	Corr, L60/ 203
linguae detrimento discerentur quum	Graecae	sese linguae dederunt, verum	Corr, L60/ 208
te quoque aliquando ad	Graecae	sint adhuc magis utiles	Corr, L83/ 302
una ratione tua nesciat,	Graecam	linguam pernoscendam converteris; id	Corr, L15/ 1234
promoveant, et modo nominatim	Graecam	esse eam quae summopere	Corr, L15/ 1262
tibi visum esset, ostendere	Graecam	, quorum nunc fervidus in	Corr, L60/ 214
dicit Interpretem reliquisse vocem	Graecam	linguam non tam necessariam	Corr, L83/ 378
Pontifex approbaverit, ut ad	Graecam	. At idem significant, inquis	Corr, L83/ 468
utram probet editionem Ecclesia,	Graecam	fidem excutiantur Latini codices	Corr, L85/ 65
habeat mundus, qui in	Graecamne	, qua non utitur, an	Corr, L15/ 1091
sacram Scripturam parum probas,	Graecanicae	linguae scientia Erasmo aut	Corr, L83/ 714
ne cogare videlicet ex	Graecarum	litterarum peritiam non admodum	Corr, L15/ 106
poterit totus tibi sine	Graecarum	litterarum cognitione proficere.	Corr, L15/ 1237
scholasticos Academiae vestrae, sive	Graecarum	peritia litterarum innotescere. Nam	Corr, L15/ 1292
velut factio Graecis adversa,	Graecarum	odio litterarum, seu pravo	Corr, L60/ 38
ut in me sumam	Graecarum	litterarum studiosis illuderent. Itaque	Corr, L60/ 45
aut privatis ineptis a	Graecarum	patrocinium litterarum, apud prudentias	Corr, L60/ 179
Natura tantum comparat, non	Graecarum	studio litterarum deterreri, apud	Corr, L60/ 205
enim sepositis Latinis litteris,	Graecarum	litterarum peritia: ne sit	Corr, L87/ 373
voluisti dicere, quum calcographi	Graecas	sequor ut illas amittam	Corr, L2/ 12
quam Latinae, sic vicissim	Graecas	imprimant litteras quam Latinas	Corr, L15/ 1223
putes operam quae in	Graecas	, ut Arabicae magis quam	Corr, L15/ 1226
tuis tu litteras praeterea	Graecas	litteras impenditur, mihi profecto	Corr, L15/ 1252
publicis, non modo contra	Graecas	adieceris, quantum nunc alios	Corr, L15/ 1344
moderatione abesset; quicumque	Graecas	litteras et Latinarum politiem	Corr, L60/ 66
ut bonas litteras Latinas	Graecas	appeterent litteras, aperte vocavit	Corr, L60/ 169
quidem. At Coletus iam	Graecasque	solito sibi more adiungat	Corr, L29/ 10
vel apud eos quos	graecatur	strenue, usus in ea	Corr, L23/ 12
aut qui non ignoraverit	Graecc	doctos intellegebat, vel non	Corr, L83/ 482
numquam hactenus quod sciam,	Graece	. " Iniurius tibi, Dorpi, sim	Corr, L15/ 256
	Graece	calcographorum typis excusum sit	Corr, L15/ 1222

fore persuaseris, quo videlicet	Graecistas	istos suis ipsorum gladiis	Corr, L15/ 1249
scriptoris lapsum restituit, vel	Graecitatis	idioma Romanae linguae figuris	Corr, L83/ 1526
Latinus codex discreparet a	Graeco	. Hoc ille putavit utilius	Corr, L15/ 1041
ut fateatur tamen e	Graeco	translatum. Credit ergo translationi	Corr, L15/ 1116
Latino codice, non ex	Graeco	. Mirum vero si Latini	Corr, L15/ 1122
Testamentum rursus vertentis e	Graeco	, tamquam firmam subicis basim	Corr, L83/ 381
ut ita stomachetur Brixius	Graeco	conferri Britannum. Etenim natura	Corr, L87/ 374
natura quid impedit etiam	Graeco	parem quempiam, Vervecum in	Corr, L87/ 375
mihi videris etiam cum	Graeco	perquam feliciter certare. Quocirca	Corr, L113/ 5
in Scriptura mutetur, e	Graecorum	fide codicum prohibes, quod	Corr, L15/ 1021
verisimile sit, ipsorum libros	Graecorum	, aut de industria fuisse	Corr, L15/ 1148
sunt, incorruptos adhuc restare	Graecorum	, apud quos ipsa iam	Corr, L15/ 1152
gloria potioem, ne dissensione	Graecorum	invalescant barbari, eorum pugna	Corr, L40/ 41
melius; tamen neque dimidium	Graecorum	voluminum, Latine donatum est	Corr, L60/ 193
sedulo se dederunt perdiscendo	Graecorum	sermonem; idque pluribus libris	Corr, L60/ 198
receptam vidit, eam ad	Graecorum	codicum fidem emendavit, id	Corr, L83/ 411
est, qui si fateretur	Graecorum	libros emendatioris esse quam	Corr, L83/ 791
tam stupidum, ut cum	Graecorum	codicum vitia causatus Instrumentum	Corr, L83/ 812
Novo Testamento contraxerant, ad	Graecorum	fontes emendare, idem tamen	Corr, L83/ 815
sit, ex Iudaeorum perfidia,	Graecorumque	variis erroribus, ipsa eorum	Corr, L83/ 753
in universo, repugnabant, quam	Graecos	Latinis, quibus cum communi	Corr, L15/ 1158
de Iudeis Hieronymus viderit.	Graecos	certe ab hac falsitatis	Corr, L15/ 1169
uterque censet emendatioris esse	Graecos	codices, quam Latinos. Sed	Corr, L15/ 1183
curet. Persuadeo ergo mihi,	Graecos	etiam curasse ut diligentia	Corr, L15/ 1189
inventa tradiderunt accuratissime, fuisse	Graecos	? Nam in philosophia, exceptis	Corr, L60/ 184
sacrarum litterarum interpretes fuisse	Graecos	, Graeque scripsisse, hoc certe	Corr, L60/ 190
Latinis codicibus recurras ad	Graecos	? Sed tu libentius adhaeres	Corr, L83/ 785
et Latinos quoque quam	Graecos	, alii fortassis invenerint aliquam	Corr, L83/ 792
ut omittam interim et	Graecos	Latinis barbaros esse, et	Corr, L87/ 311
Latinorum scholae, nisi vel	Graecum	, vel quod e Graeca	Corr, L60/ 186
Si Latinus quispiam vocabulum	Graecum	mediis Latinis interserat, neque	Corr, L83/ 475
neque desinit tamen esse	Graecum	, neque protinus efficitur Latinum	Corr, L83/ 476
usus est, neque "energia"	Graecum	esse desinit, etiamsi Hieronymus	Corr, L83/ 481
ubicumque "Aogon" habet codex	Graecus	, quamquam nemo est qui	Corr, L83/ 561
tum Ioannes quidam, natione	Graecus	, homo Latina lingua iuxta	Corr, L91/ 27
ea modo quae tu	Grammatica	vocas, sed cum alia	Corr, L15/ 265
conferre. Nam ut in	Grammatica	suffecerit eas observationes didicisse	Corr, L15/ 322
infecerunt omnia. Nam in	Grammatica	, (ut omittam Alexandrum atque	Corr, L15/ 341
propemodum salus aliquid in	Grammatica	valere censeatur, quisquis fuerit	Corr, L15/ 349
novas loquendi leges imponet?	Grammatica	recte loqui docet, nec	Corr, L15/ 438
mera somnia, mera deliria	Grammaticae	loco substituit. Et tamen	Corr, L15/ 346
qui quamquam imperite tamen	Grammaticam	utcumque docuerunt) Albertus quidam	Corr, L15/ 343
utcumque docuerunt) Albertus quidam	Grammaticam	se traditurum professus, Logicam	Corr, L15/ 344

possint. Redire vero ad	Grammaticam	, atque inter pueros, immo	Corr, L15/ 981
eloquentiam affectare, quum ne	grammaticam	quidem possis consequi, ne	Corr, L83/ 290
superis placet, Erasmus docebis	grammaticam	. Tum "Calepinum" ingeris, quasi	Corr, L83/ 491
subsellia depellendus. Quamquam	Grammatici	nomen, quod tu frequentius	Corr, L15/ 150
quod Hieronymi Hussitae, Cresconique	Grammatici	, utriusque videlicet haeretici, mentio	Corr, L15/ 222
eam paras. Sedeant itaque	Grammatici	in solio, censores omnium	Corr, L15/ 243
certe neque illis ex	Grammaticis	est, qui tantum voculas	Corr, L15/ 170
immittant alienae messi? Sed	Grammaticis	eam paras. Sedeant itaque	Corr, L15/ 243
unus ille Grammaticus, cum	Grammaticis	omnibus, quibus nunc parum	Corr, L15/ 1284
e Theologorum solis, in	Grammaticorum	subsellia depellendus. Quamquam	Corr, L15/ 149
alioquin et infantibus licet	Grammaticorum	nomen attribuas, quicumque ex	Corr, L15/ 159
est, sed ex illo	Grammaticorum	genere, quo Varro atque	Corr, L15/ 173
quod in Poetas inveheris,	Grammaticos	omnes subsannas, Annotationes in	Corr, L15/ 105
Theologos nostros, Erasmus, et	Grammaticos	vestros, quasi quum ipse	Corr, L15/ 145
si tu eos tantum	Grammaticos	esse vis, quos ais	Corr, L15/ 161
Dei, quam diabolium. Nec	Grammaticos	vel tantillum commovet, quod	Corr, L15/ 253
consedeas, illum deorsum inter	Grammaticulos	detrudas. Et sedes tu	Corr, L15/ 147
en, quippe quum sciat,	Grammaticum	idem omnino significare quod	Corr, L15/ 153
quamquam vel unus Ioannes	Grammaticus	tantum habet acuminis, tantum	Corr, L15/ 1281
satis scio) unus ille	Grammaticus	, cum Grammaticis omnibus, quibus	Corr, L15/ 1284
quum tamen sit male	grammaticus	. Nec istuc tamen eo	Corr, L83/ 285
solicitudinem, vel absque satis	grandi	causa, commoveat, ne te	Corr, L188/ 93
nullo nostratum umquam concepisti	grandiores	; et per caritatem patriae	Corr, L75/ 608
est quisque virorum aetate	grandium	ac provectorum disciplinis, qui	Corr, L63/ 91
Huttenus, Paludanus, Noviomagus,	Graphicus	, Zasius ac Budaeus; quibuscum	Corr, L87/ 355
ac temet ita depinxisti	graphice	, ut ego tot tantaque	Corr, L86/ 26
hac tibi necessario esse	grassandum	. Denique hoc tam infixum	Corr, L75/ 71
incolumes reperi. quamquam undique	grassante	pestilentia. Deum precor ut	Corr, L106d/ 4
orientur, quae iam passim	grassantes	pestulant omnia, ut si	Corr, L188/ 71
caedibus et rapinis impune	grassati	sunt; quum iam se	Corr, L143/ 1448
sacrilega illa facinora, quibus	grassatur	in praeceps effrenata licentia	Corr, L143/ 171
eius fieri potuit, sit	grassatus	; in litteris vero in	Corr, L87/ 546
telluris facies iuvat, aeris	grata	reficit temperies, ipse te	Corr, L3/ 32
hic et ibi tam	grata	fuerit omnibus, ut multi	Corr, L15/ 68
scribas eo praeterea nomine	gratam	fuisse, quod declaret virtutibus	Corr, L19/ 4
vicissim declarare coepit, quam	gratam	habeat tam fideliter abs	Corr, L162/ 20
tales ille profectioes tam	gratas	habet, ut nisi studiorum	Corr, L83/ 1399
praeterea tam memoris et	grati	, tuis impensis epulum instrue	Corr, L25/ 111
averteter. Quamobrem, nisi tam	grati	erga me animi gratia	Corr, L83/ 20
est. Tantum ne tam	grati	officii prorsus oblitus videar	Corr, L86/ 952
factum: ob quod (si	grati	esse velimus) laudari merueris	Corr, L180/ 26
esse. Nos est, Deo	gratia	, satis valemus atque (quod	Corr, L2/ 9
Colete, vel Stephani tui	gratia	qui haud secus diuturnam	Corr, L3/ 60

doctrinae suavissimorumque morum	gratia	carissimus, conatur sedulo, ut	Corr, L15/ 11
quam vocant, sine ulla	gratia	spirituque frigescat. Sed haec	Corr, L15/ 761
ut non ambitione, pretio,	gratia	aut aliis malis artibus	Corr, L15/ 989
Linacro, libuit interdum experiendi	gratia	vulgatam etiam translationem inspicere	Corr, L15/ 1321
Solet, ut scis, disputandi	gratia	repugnare suadentibus, etiam si	Corr, L23/ 15
deamo et honestissimae praefationis	gratia	multum debeo; cui iam	Corr, L62/ 1
intellegunt; et quum sanctimoniae	gratia	venerentur, necesse est vehementer	Corr, L63/ 112
omnium doctrinae et virtutis	gratia	maxime observande. To Edward	Corr, L74/ 6
reliquas omittam, patriae communis	gratia	, vel parentum inter se	Corr, L75/ 114
rescribente senserunt, eiusque rei	gratia	, et ipsi egerunt gratias	Corr, L75/ 332
Hoc facit eloquio formatae	gratia	linguae, Pensaue tam certo	Corr, L76/ 41
grati erga me animi	gratia	, gratias immensas agerem, merito	Corr, L83/ 20
praestitit, dignus est etiam	gratia	, quam et hi merentur	Corr, L83/ 432
eosque virtutis et doctrinae	gratia	celeberrimos, qui certatim illi	Corr, L83/ 987
etiam tanta scripsit cum	gratia	, ut ei per litteras	Corr, L83/ 1311
prorsus, nisi sola Dei	gratia	, et gratuito favore, contingit	Corr, L83/ 1471
viros litterarum et virtutis	gratia	toti commendatos orbi (quorum	Corr, L86/ 809
factus, ad amem etiam litterarum	gratia	. Verum in causa quid	Corr, L91/ 166
insulsum quin meditando facile	gratia	et lepore condias. Valete	Corr, L107/ 47
omnes belle valemus, Superis	gratia	. Vives noster, quum tuas	Corr, L138/ 4
ergo in modum incipis:	Gratia	vobis et pax a	Corr, L143/ 31
peremerit, an perimat Christi	gratia	. Haec atque huiusmodi talia	Corr, L143/ 347
ad actum quemque bonum	gratia	quadam peculiari; sic vel	Corr, L143/ 584
sibi, facilius vero suffultam	gratia	, necessitatem etiam relinquebant	Corr, L143/ 594
gratiae quicquam naturae nostrae	gratia	: quam, si vobis credimus	Corr, L143/ 596
fingatur ac formetur a	gratia	, ut nihil interea faciat	Corr, L143/ 608
facere non credit absque	gratia	, sed gratiam credit omnibus	Corr, L143/ 620
Nihil enim potest absque	gratia	, sed quum eam liberaliter	Corr, L143/ 631
imbuta caritate, quantumvis adiuvante	gratia	(nam alioqui nihil esse	Corr, L143/ 683
qui se fatetur absque	gratia	bene operari non posse	Corr, L143/ 705
aut fieri posse sine	gratia	, aut sui natura mereri	Corr, L143/ 851
carne mea bonum, sed	gratia	Deo, quod Christus venit	Corr, L143/ 889
suae viribus absque peculiari	gratia	sufficere, denique merito quemque	Corr, L143/ 1009
Alioqui qui ipsius adiuti	gratia	utrumque possent, altero tantum	Corr, L143/ 1072
carne mea bonum, sed	gratia	Deo, quod Christus venit	Corr, L143/ 1127
conitar, si nec adiutus	gratia	quicquam cooperor, sed omnia	Corr, L143/ 1149
facere, ne adiuti quidem	gratia	queant, aut, ne valeant	Corr, L143/ 1181
citra dementum suum subtrahatur	gratia	? Quid vos ad haec	Corr, L143/ 1182
pravitate meritos, tandem destitui	gratia	, (quos obdurare dicitur Deus	Corr, L143/ 1233
Nec vacua in te	gratia	fuit, qui talentum tibi	Corr, L162/ 17
quum tamen de principali	gratia	sustineres invidiam, derogare cupientes	Corr, L164/ 49
souis potest, digna repenset	gratia	: et mihi quicquid temporis	Corr, L188/ 33
illo quem mihi litterarum	gratia	, non etiam religionis, commendaveras	Corr, L188/ 97

amicum interim ulla rependenda	gratia	, sed sterilem tantum amatorem	Corr, L217/ 9
Auctor tamen aliquid conciliet	gratiae	. Vale, Praesul amplissime. To	Corr, L31/ 42
scriptae, in quibus aliquid	gratiae	datum videri possit (ni	Corr, L83/ 998
undique magnae sint actae	gratiae	, ab ordinis cuiusque religiosi	Corr, L83/ 1312
cum generali quodam influxu	gratiae	, sed opus esse fatetur	Corr, L143/ 583
etiam relinquebant implorandae	gratiae	. At vos contra nihil	Corr, L143/ 595
relinquitis, cur habeatur Deo	gratiae	quicquam naturae nostrae gratia	Corr, L143/ 596
vobis, sed et divinae	gratiae	debitum servamus honorem, et	Corr, L143/ 636
et impietatem, et impugnationem	gratiae	, et abnegationem Christi, si	Corr, L143/ 1259
non fidunt, picturae lenocinio	gratiam	illepidis versiculis comparare studeo	Corr, L6/ 2
sinis) haud scio, maioremne	gratiam	versiculis nostris pictoris manus	Corr, L6/ 10
per eum virum Lutetia	gratiam	nobis referre quodammodo accepti	Corr, L15/ 293
nunc militas, quorumcumque interim	gratiam	tam magnae eruditionis parti	Corr, L15/ 1246
parum propitius videris, in	gratiam	. At ex antiquis Christianae	Corr, L15/ 1285
apud Latinos omnes immortalis	gratiam	, in quorum non vulgarem	Corr, L15/ 1315
sacerdotibus laborum atque impensarum	gratiam	auctoramentis ecclesiasticis proclive est	Corr, L16/ 125
ei dissolvi qua in	gratiam	eius tamdiu caruisset. Archipraesul	Corr, L19/ 35
scaturit) hac peculiarem quandam	gratiam	afferebant secum elogii tui	Corr, L28/ 5
rogavit ut ad illam	gratiam	qua se valere tecum	Corr, L29/ 14
perferantur, ne libellus amittat	gratiam	novitatis. Quum epistolam legerem	Corr, L54/ 3
Tibi, mi Clemens, habeo	gratiam	quod te tam valde	Corr, L71/ 1
eius declarant veneranda diplomata,	gratiam	laudemque non vulgarem promeruit	Corr, L75/ 221
cognoscant, vel tibi deberi	gratiam	, si quid errati correxerit	Corr, L75/ 451
modo nullam tibi habebit	gratiam	, sed reum etiam aget	Corr, L75/ 531
hos etiam in illorum	gratiam	necesse est suos depravasse	Corr, L83/ 775
hos, opinor, malam inibis	gratiam	libellum asserens illi, quando	Corr, L83/ 900
in sui divi peculiarem	gratiam	divum hosticae gentis praesidem	Corr, L83/ 1152
facile cum eo in	gratiam	redeam, si ille sua	Corr, L83/ 1514
atque Erasmum rediretur in	gratiam	, libellusque, quem nunc edidisti	Corr, L84/ 20
quod mihi donas, habeo	gratiam	; quod nunc excusum curasti	Corr, L85/ 7
maiestatis, ut in malorum	gratiam	bonorum detrahat commodis, et	Corr, L85/ 52
cui an non praecipuam	gratiam	decusseris, si nemo sua	Corr, L86/ 296
statim retorta, non habent	gratiam	, coactus es properare, et	Corr, L86/ 591
manibus; nam ut scommatibus	gratiam	deterit mora, sic istius	Corr, L86/ 621
tamen ab ingrato malam	gratiam	; atque ita tractas istud	Corr, L86/ 891
rei seriem in suorum	gratiam	ac nostrum probrum, ut	Corr, L87/ 95
quo solidiorem tanto referes	gratiam	, quanto magis hic referre	Corr, L88/ 27
testantur litterae, perpetuam debeo	gratiam) non minus profecto libere	Corr, L105/ 9
tibi curae fuisse habeo	gratiam	. Referet ipsa virgo quae	Corr, L108a/ 2
ad me misisti habeo	gratiam	; et gratulor tibi vehementer	Corr, L135/ 31
Pugnabit enim contra Dei	gratiam	, et Christi erit abnegatio	Corr, L143/ 563
magis dissentit vobis, qui	gratiam	Dei subdole studetis attollere	Corr, L143/ 585
ut etiam post Baptismi	gratiam	satius esset ea caruisse	Corr, L143/ 597

concidat, ad resurgendum porrigenti	gratiam	Deo nec surgere contra	Corr, L143/ 599
credit absque gratia, sed	gratiam	credit omnibus non aliter	Corr, L143/ 621
arbitrio. Sic et per	gratiam	servatur, quisquis servatur, nec	Corr, L143/ 623
et impietatem, pugnam contra	gratiam	Dei, et esse prorsus	Corr, L143/ 700
per opera pugnat contra	gratiam	, qui se fatetur absque	Corr, L143/ 704
illi plane pugnant contra	gratiam	, et Christum prorsus abnegant	Corr, L143/ 708
in hoc dumtaxat extollunt	gratiam	, et fidem Christi commendant	Corr, L143/ 709
fidem brevi perdunt et	gratiam	, praesertim quum (ut nunc	Corr, L143/ 713
Pugnabit enim contra Dei	gratiam	, et Christi erit abnegatio	Corr, L143/ 924
modo pugnare contendat adversus	gratiam	Christi, sed ipsum etiam	Corr, L143/ 933
sed per ea oppugnari	gratiam	, et Christum prorsus abnegari	Corr, L143/ 1087
quod eis omnino decreverit	gratiam	suam numquam offerre denuo	Corr, L143/ 1234
rebus quam libet minutis	gratiam	pretiumque conciliet. Nec vero	Corr, L165/ 13
scriptorum tuorum multiplicem referre	gratiam	? Quid aggrediar sermone prolixo	Corr, L166/ 18
vulgata republica, florem illi	gratiamque	novitatis historiae suae praeripere	Corr, L25/ 85
videatur; sed laudem semper	gratiamque	meruisse consilium, quod quamquam	Corr, L60/ 19
me tam immenso favore	gratiaque	delector; sedulo curaturus ut	Corr, L178/ 7
portionem quantumlibet numerosae	gratiarum	actiones assequantur? Veniam nunc	Corr, L166/ 20
scio longe maiores mihi	gratias	habendas duceres, qui te	Corr, L15/ 136
suis, quibus velut exigens	gratias	scripsit se curasse iam	Corr, L19/ 30
laboris impendisti, maximas ago	gratias	: quod vero placuit opus	Corr, L28/ 18
dici, atque agi etiam	gratias	de tam accurata salutatione	Corr, L30/ 31
per epistolam Buslidio nostro	gratias	. Paludano tute ages nomine	Corr, L33/ 6
tam accurate mihi agis	gratias	de meis officiis in	Corr, L37/ 1
video) multas magnas habeo	gratias	. Tantum etenim mihi iudicio	Corr, L41a/ 6
Diis Pol, " inquit, "habeo	gratias	quia pariundo aliquot affuere	Corr, L41a/ 52
Erasmе, rursus, tibi ago	gratias	. De Petro tuo postquam	Corr, L52/ 10
olim per litteras egissem	gratias	, nisi me ineluctabilis illa	Corr, L62/ 2
mi Pole, bis ago	gratias	; nempe quod et tanti	Corr, L71/ 4
videretur ostenderunt. Omnibus egit	gratias	, quorundam admisit monitus, quidam	Corr, L75/ 331
gratia, et ipsi egerunt	gratias	, quod quum docere conarentur	Corr, L75/ 332
erga me animi gratia,	gratias	immensas agerem, merito viderer	Corr, L83/ 20
qui certatim illi undique	gratias	agunt, quod tantum eius	Corr, L83/ 988
sancti Pharisaei preces audire, "	Gratias	tibi ago Domine, quia	Corr, L83/ 1321
omnes atque omnes prorsus	Gratias	putat affusas Brixius) ad	Corr, L87/ 317
tibi perpetuo sit habiturus	gratias	. Eruditio eius perplacet ero	Corr, L93/ 15
auspicatus est, et illi	gratias	ago et vobis istam	Corr, L106/ 12
domo susceperis immensas tibi	gratias	ago. Nam quod tam	Corr, L106b/ 9
sit. Scribe ad eum	gratias	accurate, et litteras quam	Corr, L108/ 26
pro quibus cunctis ita	gratias	debere me existimabam et	Corr, L133/ 29
atque humanissimi, ago vobis	gratias	quantas possum maximas. Voloque	Corr, L133/ 36
de quibus et Deo	gratias	agunt, et non ipsi	Corr, L143/ 362
pro eo merito tibi	gratias	agere, cuius nullam portionem	Corr, L166/ 19

scire voluisti, magnas tibi	gratias	ago. De rebus tuis	Corr, L191/ 4
istam voluntatem, tam ad	gratificandum	nobis accinctam, nullo provocatam	Corr, L165/ 17
amicis quibusdam primo flore	gratificaretur	; heri mihi redditus est	Corr, L85/ 4
aliorum praesertim damnum vellent	gratificari), sed ad eos datae	Corr, L83/ 1000
tibi vel tuorum ulli	gratificari	aut commodare potero, declarabo	Corr, L113/ 15
tanto magis te scito	gratificaturum	patri. Vale, carissima filia	Corr, L70/ 10
alius ab edito libello	gratificatus	est. Nam primum sive	Corr, L41a/ 8
non gravatim illi sum	gratificatus	, utpote quod alioqui destinaveram	Corr, L93/ 18
discedunt domum, nullis habitis	gratiis	ei, a quo sunt	Corr, L25/ 109
quicquam optare quo veniret	gratior	quam tam multas, tam	Corr, L29/ 29
Eam rem fac intellegat	gratiorem	mihi quam omnes omnium	Corr, L63/ 7
venisse amicorum litteras iis	gratiores	, quas a te proxime	Corr, L166/ 3
munificus et iuste solventibus	gratiosus	. Sensit tunc respublica ex	Corr, L164/ 35
nostro arbitrio iustificamur, ergo	gratis	Christus mortuus est. Iustitia	Corr, L143/ 554
iustificamur, Christus pro nobis	gratis	mortuus est. Quo in	Corr, L143/ 834
velit aliud, quam Christum	gratis	mortuum, si ex operibus	Corr, L143/ 838
iusti redderemur. Neque enim	gratis	mortuus est Christus, si	Corr, L143/ 839
et praemii, sed ita	gratis	hominem iubet servire Deo	Corr, L143/ 1029
non filii, non inservire	gratis	et libere, sed stipe	Corr, L143/ 1031
Dunelmensis inscriptionem Senecae	gratissimam	habuit. Vide quam te	Corr, L16/ 180
Litteras tuas, Cochlee doctissime,	gratissimas	habui vel suo vel	Corr, L165/ 1
desideratum iamdiu secretum nactus,	gratissimo	inter litteras otio ac	Corr, L16/ 88
multis nominibus mihi fuit	gratissimum	. Nam et materia ea	Corr, L37/ 9
id quod mihi fuit	gratissimum	. Ego quoque, ut vicissim	Corr, L138/ 3
haud dubie sis utrique Regum	gratissimus	. Alioqui fuerit impudens si	Corr, L87/ 608
fuerunt ut omnia tua	gratissimae	. Imaginem meam tibi curae	Corr, L108a/ 2
conatu parturieris, eo pepereris	gratius	. Quin mire facetum et	Corr, L86/ 623
esse vel in adversis	gratius	, vel in laetis iucundius	Corr, L135/ 5
ab ingenua mente et	grato	animo talia officia accipi	Corr, L133/ 24
pretium a mera Dei	gratuitate	largientis et paciscentis proficisci	Corr, L143/ 853
sola Dei gratia, et	gratuito	favore, contingit. Quo plus	Corr, L83/ 1471
perire dolemus, inventum esse	gratulabimur	. Haec Epistola insignis et	Corr, L143/ 1486
exsultant ac mihi valde	gratulantur	. Tu qui res humanas	Corr, L178/ 4
tuae bonis tam valde	gratulari	possumus ut non interim	Corr, L148/ 6
Atque utinam aliquando liceat	gratulari	publicae cuius desiderio iam	Corr, L155a/ 5
tibi possit haec nostra	gratulatio	, quam olim Tiberio Caesari	Corr, L6/ 13
felicitati tuae quam impense	gratuler	, mihi que tuo nomine gaudeam	Corr, L31/ 18
Paci vobis redditae vehementer	gratulo	Atque utinam aliquando liceat	Corr, L155a/ 4
conspiratione conciliet. Hoc illi	gratulo	quod tantum habet locum	Corr, L93/ 81
ago et vobis istam	gratulo	felicitem; quibus intra unum	Corr, L106/ 12
misisti habeo gratiam; et	gratulo	tibi vehementer nova prole	Corr, L135/ 31
omnino sufficeret. Utrique certe	gratulo	, et Principi tuo talem	Corr, L162/ 25
vobis excogito carmen Quod	gratum	(quamque sit rude) spero	Corr, L76/ 6

officium erga me tuum	gratum	et iucundum. Vale, carissime	Corr, L113/ 17
tandem moram exitus satis	gratus	est insecutus. Ergo ubi	Corr, L16/ 98
neque ingratus curat neque	gratus	potest. In cuius immensa	Corr, L88/ 28
pariter et iudicii, non	gravabatur	operam in eam rem	Corr, L15/ 546
non debeant, eo non	gravabor	lectoris levare fastidium; quod	Corr, L86/ 37
quamquam longum esset, non	gravarer	profecto narrare, si tam	Corr, L15/ 641
quem domestica negotia umquam	gravarunt	, ea communi malo obscurata	Corr, L135/ 27
quid eorum intersit, non	gravatim	admoneo, sic ab amicis	Corr, L15/ 1601
intellegas, accipiatne libenter, an	gravatim	ferat, hoc operis a	Corr, L25/ 83
ut in civem haud	gravatim	admiserint, si ambias ascribi	Corr, L83/ 845
in re ego non	gravatim	illi sum gratificatus, utpote	Corr, L93/ 17
essem, quamquam non fuisset	gravatus	emendare, tamen in una	Corr, L86/ 508
te videam quicquid erat	grave	recantasse, non est animus	Corr, L83/ 1549
abierat. Sed dum redeo,	Gravelinii	subito occurri, idque tam	Corr, L16/ 104
dignum dicis virum, plene	gravem	atque, ut tuis utar	Corr, L83/ 112
mi Erasme, -- quantumcumque	gravem	personam tuus nobis imponat	Corr, L91/ 184
tuam faceres mihi minus	gravem	, nisi vehementer me cupiditas	Corr, L96/ 2
velut e caelo demissus	gravem	istam ac severam de	Corr, L143/ 1037
continebantur libri, quibus adversus	gravem	Ecclesiae adversarium, Lutherum, fortis	Corr, L189/ 4
immemorem. Quod si non	gravemini	tantillum viae facere ut	Corr, L29/ 54
si nisi prius receptum	graveris	impendere, efficiam protinus ut	Corr, L16/ 77
nihil inde neque anni	graves	, neque adversa valetudo surriperet	Corr, L188/ 45
reliquere nobis heu nimium	graves	, propter multa quae neque	Corr, L189/ 10
enim placere magis viro	gravi	, vereque Christiano debuit, quam	Corr, L5/ 28
sed aut calamo, aut	gravi	ac seria disputatione ita	Corr, L15/ 215
in te amore, sine	gravi	dolore legere, quae nescio	Corr, L83/ 53
specimine, morumque tuorum tam	gravi	teste temet ipse traduces	Corr, L86/ 23
iudiciorum, qui te tam	gravi	stringat praeiudicio, ut ni	Corr, L87/ 444
non tam in speciem	gravi	me intuentibus, quam sentienti	Corr, L189/ 17
a, viris doctis et	gravibus	audiret interdum talia qualia	Corr, L91/ 25
non alius humanas res	gravioribus	malis afflixerit. Is est	Corr, L83/ 1080
ille, inquam, fide dignus,	gravis	, morigeratus, honorabilis, eruditus,	Corr, L83/ 159
apud me nusquam non	gravis	auctor, in hac re	Corr, L83/ 790
de caelo, quod tam	gravis	auctor, fraterculus e caelo	Corr, L83/ 1235
intrat frater senex, silicernium,	gravis	, taetricus; puer a tergo	Corr, L83/ 1260
crumena denique semper aere	gravis	abundet; cui domus sint	Corr, L87/ 434
scribit, crumena semper aere	gravis	, tamen tanti fecit monitionem	Corr, L91/ 112
et integer, annis quidem	gravis	, sed corpore plusquam pro	Corr, L191/ 97
illos necesse est omnes	gravissimam	atque iniquissimam censuram	Corr, L75/ 163
interpretarentur sanctimoniam, qui vero	gravissime	, piam saltem atque devotam	Corr, L60/ 99
iucundissimo convictu recreari, cuius	gravissimis	contionibus excitari, cuius exemplo	Corr, L3/ 9
praeterea honestissimis viris atque	gravissimis	nescio an plura adhuc	Corr, L41a/ 55
etiam patri Augustino, viro	gravissimo	, hostique mendaciorum acerrimo, nescio	Corr, L5/ 51